1
4
Il nostro prodotto lo riconosci da lontano
ma è da vicino che ti stupisce davvero
L’esperienza e la costante ricerca di MCH sui materiali
hanno permesso di ottenere standard elevati
nei componenti costruttivi, riuscendo a coniugare
un alto grado di resistenza e la massima qualità

Tolleranza di fabbricazione DIN 17615
Tolleranza rettilinea 1,5 mm / 2 m
Tolleranza di torsione 1,5 mm / 2 m
Ø3.5 per maschio a rullare M4
Ø4.65 per maschio a rullare M5
Ø7.4 per maschio a rullare M8
Ø15 per maschio a rullare M16
quadro 12.5x12.5mm
11
Codice Dimensione
Momento d’inerzia Modulo di resistenza
Peso Cava del profilo N. Cave
x y x y
PR1850329 18,5x32 2,62 0,15 1,45 1,24 0,759 9 1
PR1850459 18,5x45 5,42 1,63 5,86 1,76 0,952 9 2
PR02002006 20x20 0,66 0,66 0,66 0,66 0,417 6 4
PR02004006 20x40 4,40 1,16 2,20 1,16 0,707 6 6
PR0300308 30x30 2,77 2,77 1,85 1,85 0,813 8 4
PR0300308P 30x30 2,84 2,84 1,89 1,89 0,822 8 4
PR030030R 30x30 2,46 2,46 1,48 1,48 0,810 8 2
PR030030RP 30x30 2,58 2,58 1,54 1,54 0,825 8 2
PR030C01 30x30 3,09 2,79 1,96 1,86 0,860 8 3
PR030C01P 30x30 2,85 2,72 1,89 1,82 0,810 8 3
PR030C02 30x30 2,96 2,96 1,87 1,87 0,840 8 2
PR030C02P 30x30 3,02 3,02 1,91 1,91 0,860 8 2
PR0300408LP 30x40 6,99 4,31 3,50 2,87 1,162 8 4
PR0300608 30x60 19,05 5,25 6,35 3,50 1,460 8 6
PR0300608P 30x60 19,38 5,38 6,46 3,59 1,660 8 6
PR0300908 30x90 59,80 7,80 13,29 5,20 1,820 8 6
PR0300908P 30x90 59,94 7,93 13,32 5,29 1,845 8 6
PR0400408LP 40x40 8,38 8,38 4,19 4,19 1,524 8 4
PR040C01LP 40x40 8,78 8,18 4,34 4,09 1,517 8 3
PR040C02LP 40x40 8,58 8,58 4,24 4,24 1,516 8 2
PR0400808 40x80 68,56 16,75 17,14 8,37 2,965 8 6
PR0400808LP 40X80 61,08 14,80 15,27 7,40 2,449 8 6
PR0450458 45x45 13,30 13,30 5,91 5,91 1,860 8 4
PR0450458P 45x45 14,07 14,07 6,44 6,44 1,910 8+ 4
PR045045L 45x45 11,62 11,62 5,16 5,16 1,600 10 4
PR045045LP 45x45 12,36 12,36 5,49 5,49 1,567 10 4
PR045045P 45x45 14,50 14,50 6,44 6,44 2,092 10 4
PR045045PP 45x45 14,85 14,85 6,60 6,60 2,121 10 4
PR045045R  45x45 10,56 10,56 4,57 4,57 1,752 10 2
PR045045RP 45x45 11,06 11,06 4,76 4,76 1,797 10 2
PR045045X 45x45 12,03 12,03 5,34 5,34 1,540 10 4
PR045045XP 45x45 12,37 12,37 5,50 5,50 1,562 10 4
PR045C01 45x45 11,29 11,72 5,01 5,02 1,690 10 3
PR045C01P 45x45 11,65 12,07 5,16 5,18 1,735 10 3
PR045C02 45x45 11,61 11,61 4,91 4,91 1,700 10 2
PR045C02P 45x45 11,61 11,61 5,07 5,07 1,750 10 2
PR045060P 45x60 36,27 21,70 12,09 9,64 2,940 10 4
PR045060PP 45x60 37,08 22,35 12,36 9,93 2,976 10 4
PR0450908 45x90 95,21 24,73 21,15 10,99 3,097 8 6
PR0450908P 45x90 99,47 25,24 22,10 9,75 3,200 8+ 4
PR045090L 45x90 90,03 21,35 20,00 9,49 2,898 10 4
PR045090LP 45x90 91,80 21,93 20,40 9,75 2,972 10 4
PR045090P 45x90 121,70 31,70 27,04 14,09 4,058 10 4
PR045090C02 45x90 100,40 24,80 22,23 10,99 3,179 10 3
PR045135P 45x135 378,00 64,30 56,00 28,58 5,760 10 8
PR045180P 45x180 789,10 53,87 87,68 23,94 6,900 10 10
PR0600608 60x60 39,60 39,60 13,20 13,20 2,763 8 4
PR060060L 60x60 35,53 35,53 11,84 11,84 2,610 10 4
PR060060LP 60x60 36,88 36,88 12,29 12,29 2,678 10 6
PR060060P 60x60 52,01 52,01 17,34 17,34 4,056 10 4
PR060090LP 60x90 112,49 46,99 25,00 15,66 3,828 10 6
PR060090P 60x90 209,30 88,34 46,51 29,45 6,610 10 6
PR080080L 80x80 131,65 131,65 32,91 32,91 5,197 8 8
PR080080LP 80x80 100,50 100,50 25,13 25,13 3,658 8 8
PR0900908 90x90 168,67 168,67 37,48 37,48 4,283 8 8
PR0900908P 90x90 163,06 163,06 36,24 36,24 4,743 8+ 8
PR090090L 90x90 196,10 196,10 43,58 43,58 5,720 10 8
PR090090LP 90x90 198,94 198,94 44,21 44,21 5,810 10 8
PR090090P 90x90 288,60 288,60 64,13 64,13 9,926 10 8
PR090180P 90x180 1907,00 509,60 211,89 113,24 15,780 10 10
PR225180P 22,5x180 577,40 12,25 64,15 10,65 5,880 8-10 2-7
PR180180P 180x180 3212,00 3212,00 356,89 356,89 19,800 10 16
PR3030AL 30x30 2,20 2,20 1,47 1,47 0,470 - -